关于开展创新创业学院第五期学员选拔面试的通知

各学院（中心、研究院、所）：

根据《关于选拔江苏大学创新创业学院第五期学员的通知》

（江大创〔2021〕1 号）要求，经学院推荐、学校审核、线上笔试，

共有 150 名同学入围面试。通知如下：

一、面试时间

6 月 10 日 19:00——21:00。

二、面试方式

面试采取无领导小组讨论的形式，主要考察学生的创新创业

思维、组织协调能力、语言表达能力。随机分 15 组，每组 10 人，

每组 15 分钟。分两个面试场地，具体面试分组、地点另行通知。

三、工作要求

请各位考生提前 15 分钟候场，面试开始时未到场视为放弃面

试。面试分组、地点将在创新创业学院第五期学员招生 QQ 群（群

号：759232701）发布，请各学院通知入围面试同学关注群信息。

联系人：刘赛；联系电话：0511-88783903。

附件：创新创业学院第五期学员选拔入围面试名单

江苏大学创新创业学院

2021 年 5 月 25 日